
Ⅰ 資産総額 円
内 基本財産 円
内 運用財産 円

Ⅱ 負債総額 円
Ⅲ 正味財産 円

[ 1 ] 資産 円

1 基本財産 円

土地 ㎡ 円
建物 ㎡ 円
構築物 件 円
図書 冊 円
教具・校具及び備品 52,942 点 円
車輌 6 台 円
電話加入権 43 基 円
ソフトウェア 4 点 円

2 運用財産 円

預金・現金 円
積立金 円
有価証券 円
不動産 2,972.46 ㎡ 円
施設利用預け金 3 件 円
未収入金 47 口 円
前払金 232 口 円
立替金 3 口 円
貸付金 11 口 円
貯蔵品 円

[ 2 ] 負債 円

1 固定負債 円

長期借入金 円
長期未払金 円
退職給与引当金 円

2 流動負債 円

短期借入金 円
未払金 円
前受金 円
預り金 円

[ 3 ] 正味財産 円16,545,053,559

財　産　目　録
平成22年3月31日現在

項　　　　　　　　　　目 金　　　　　　額

99,996,000
125,905,699

1,006,166,000
237,720,949

2,945,875,950

466,688,000

2,429,924,446

1,469,788,648

49,263,504

168,552,175
38,415,046

89,148

4,415,664,598

2,068,698,491
1,492,041,319

139,012,119
844,500

7,900,000
5,886,166

6,273,765,869

2,352,326,905

1,413,611,547
999,309

2,678,801

20,960,718,157
14,686,952,288
6,273,765,869
4,415,664,598

6,152,898

456,329

1,866,005,464
8,472,099,269

386,136,586
2,539,268,414

16,545,053,559

121,036.00
87,233.56

621

20,960,718,157

14,686,952,288


